

PLANILHA READEQUADA							
LOTE I - INFRAESTRUTURA EM GERAL							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO		VLR. TOTAL	
01	PALCO TIPO I- LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHAO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY.	DIARIA	25	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
02	PALCO TIPO II -LOCACAO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO, OBEDECENDO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES DIMENSOES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MINIMA DE 1,20 METROS.	DIARIA	15	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
03	PALCO TIPO III -LOCACAO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO, OBEDECENDO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES DIMENSOES: 14 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MINIMA DE 1,20 METROS	DIARIA	6	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais
04	CAMARIM - LOCACAO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUIMICO.	DIARIA	10	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
05	PRATICAVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEL 2x1 M EM ALUMINIO COM CARPETE NA SUPERFICIE, COM AJUSTE 0,60 X 1M.	UND	20	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.300,00	um mil e trezentos reais
06	ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 60M LINEARES, COM 7 DEGRAUS COM 20 METROS DE EXTENSAO, SENDO O 1º PISO COM 0,50CM DE ALTURA, DESCOBERTA SEM FECHAMENTO NO FUNDO E LATERAIS, TODA MONTADA EM ESTRUTURA METALICA E ASSENTO EM MADEIRA (20MM) COM BORDAS METALICAS, COM GUARDA CORPO (1M DE ALTURA) COM TODA ARQUIBANCADA, CORRIMAO DE ACESSO E FUZOS DE AJUSTE METALICOS.	UND	2	R\$ 9.000,00	nove mil reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
07	FECHAMENTO: LOCAÇÃO (COM MONTAGEM E DESMONTAGEM) DE PLACAS CEGAS DE MADEIRA PARA FECHAMENTO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA. PORTÕES PARA SAIDAS DE EMERGENCIA DE, NO MINIMO, 4,40 METROS DE LARGURA.	METROS	200	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
08	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMINIO, TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS.	METROS	800	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
09	DISCIPLINADOR- LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METALICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M x 1,30M.	UND	500	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
10	PORTICO- EM Q30 ALUMINIO NO TAMANHO 5X7M.	UND	10	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
11	CAMAROTE EM ESTRUTURA METALICA COM COBERTURA CHAPEU DE BRUXA NO TAMANHO 2,20 DO CHAO DO PISO; ALTURA DO PISO PARA BARRA DA COBERTURA 2,40M CAMAROTE COM 2,5 DE VARANDA POR 3,5 DE FUNDO + 1 METRO DE CORREDOR, COM TOTAL DE 4,20.	UND	10	R\$ 1.000,00	um mil reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
12	TENDA TIPO I: TENDA 10X10M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRAMIDE	UND	30	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
13	TENDA TIPO II: TENDA 5X5M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRAMIDE	UND	60	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
14	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS- ALUGUEL DE STANDS 3X3 M FECHADO, PISO ELEVADOR, COM COBERTURA, DIVISORIA EM PVC	DIARIA	30	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
15	LOCAÇÃO COM MONTAGEM DESMONTAGEM DE TELA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES PROIETOR ALUGUEL. TELA EM LONA COM PROJETO (400 LUMIS) MEDINDO 4x5.	DIARIA	5	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 900,00	novecentos reais
16	PLACA DA ENTRADA DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: PLACA CONFECCIONADA EM METALON (20X20 - GALVANIZADO) E LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL, TAMANHO; 5,00 X 2,00 METROS. (FORNECER INSTALADO -VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO).	UND	3	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 1.230,00	um mil, duzentos e trinta reais
VALOR DO LOTE I						R\$ 148.930,00	
cento e quarenta e oito mil, novecentos e trinta reais							

LOTE II - CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO		VLR. TOTAL	
01	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA - TURNOS DIVERSOS, TREINADA, CAPACITADA, UNIFORMIZADA E NADA CONSTA NA POLICIA CIVIL, DURANTE TODO O PERIODO DO EVENTO.	DIARIA	300	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse mil e quinhentos reais
VALOR DO LOTE II						R\$ 16.500,00	
dezesesse mil e quinhentos reais							
LOTE III - CONTRATAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO		VLR. TOTAL	
01	BANHEIRO QUIMICO- LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIARIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE x 1,22M DE FUNDO x 2,10 DE ALTURA, ; COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	DIARIA	250	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
VALOR DO LOTE III						R\$ 15.000,00	
quinze mil reais							
LOTE V - CONTRATAÇÃO DE GRUPO GERADOR							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO		VLR. TOTAL	
01	GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DC PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 120MM/41 ANÇOS/25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO - INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DC ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DC ACORDO COM A POTÊNCIA DC GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM², NO MÍNIMO COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIARIA	45	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR DO LOTE V						R\$ 33.750,00	
trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais							
LOTE VIII - LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO		VLR. TOTAL	
01	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR. MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 5 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL.	DIARIA	50	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
VALOR DO LOTE VIII						R\$ 1.000,00	
um mil reais							
LOTE XI - CONFEÇÃO DE BLUSAS/BONÉS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO		VLR. TOTAL	
01	CAMISA DE MEIA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CAMISA COM MANGAS, MEIA MALHA, PESO 180 G/M², COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NOME COMERCIAL POLIVISCOSE, COR BRANCA, FABRICADA COM TECIDO PRE-ENCOLHIDO COM TINGIMENTO EM COR FIRME E TOQUE ENCORPADO COM ACABAMENTO ESPECIAL ANTIMICROBIAL, COM DOBRA NO DEGOLO COM LARGURA DE 30 MM FIXADA POR TRÊS COSTURAS E NAS BORDAS DAS MANGAS COM LARGURA DE 30 MM, UNIDAS POR UMA COSTURA INTERNA. A BAINHA DA BARRA DEVE SER PESPONTADA COM TRÊS COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR POR EMBANHADOR A 30 MM DA BORDA; FECHAMENTO DAS LATERAIS EM OVERLOQUE COM PONTO CHULEADO; OMBROS UNIDOS POR TRÊS COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR; ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CONSERVAÇÃO AFIXADA INTERNAMENTE NO CENTRO DO DEGOLO COSTAS, NOS TAMANHOS: P, M, G, GG E XG; (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO).	UND	500	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais

02	BONE CONFECCIONADO EM BRIM; TAMANHO UNICO, COSTURAS COM LINHA 100% ALGODAO ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU OVERLOCK, ALCAS COM AJUSTES COM FECHO PLASTICO TIPO MACHO FEMEA NA PARTE POSTERIOR, COPA ARREDONDADA, COM A METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO INTERNO E REFORCO E SUSTENTACAO, BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE TECIDO FINCORPADO E MACIO COM LARGURA MINIMA DE 3CM, ISENTO DE PARTES SALIENTES, PALA FRONTAL AMPLA NA LARGURA E NO COMPRIMENTO, COM ESTRUTURA INTERNA EM PLASTICO FLEXIEL, FORMATO PREIDOMINATEMENTE RETANGULAR, COM OS CANTOS EXTERNOS ARREDONDADOS. (COM IDENTIFICACAO DO EVENTO)	UND	300	RS	6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
VALOR DO LOTE XI							R\$ 9.300,00	
nove mil e trezentos reais								
LOTE XIV - SERVIÇOS DE FILMAGENS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO			VLR. TOTAL	
01	FILMAGEM DOS EVENTOS POR PROFISSIONAL (OS SERVICOS DE FILMAGENS DEVERAO SER EXECUTADOS POR EVENTOS, OOR E EQUIPAMENTO PROFISSIONAL COM NO MINIMO DE DURACAO DE 03 (TRES) HORAS POR EVENTO, BEM COMO APOS AS REALIZACOES DOS MESMOS EDITAR OS SERVICOS E ENTREGAR EM NO MINIMO DE 03 (TRES) COPIAS EM EM DVD A SECRETARIA CONTRATANTE).	SERVIÇO	10	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais		R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
VALOR DO LOTE XIV							R\$ 9.800,00	
nove mil e oitocentos reais								
VALOR GLOBAL GERAL DOS LOTES							R\$ 234.280,00	
duzentos e trinta e quatro mil, duzentos e oitenta reais								

LIMOEIRO DO NORTE, 20/03/2018


JÂNIO MEDEIROS SUMARÃES,
 RG nº 318661797
 CPF nº 000.890.993-08